
Zarządzenie Nr 0050.109.2023 

        Wójta Gminy Zabór 

z dnia   23 października  2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 0050.103.2023 r. Wójta Gminy Zabór z dnia 13 października 2023 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji w 

realizacji ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) oraz Uchwały Nr XXXVIII/238/10 Rady Gminy Zabór z dnia 28 

października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji w realizacji ustawy o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 dodaje się pkt. 14 o treści „Rewitalizacji.” 

§2.  § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie  „Na realizację Programu w budżecie Gminy na rok 2024 r. przeznacza się 

kwotę 185.500 zł.” 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                  Wójt Gminy Zabór 

                 /-/ Robert Sidoruk 


